estabelecida programação física e orçamentária mensal para realização dos 
procedimentos do Sistema de Gerenciamento da Tabela de Procedimentos, 
Medicamentos e Órteses e Próteses e Materiais Especiais do SUS – SIGTAP, 
sendo, programação física de até 1542 (mil quinhentos e quarenta e dois) 
procedimentos/mês, com programação orçamentária mensal de até                         
R$ 190.285,48 (cento e noventa mil reais duzentos e oitenta e cinco reais e 
quarenta e oito centavos).O Resultado Final encontra-se publicado no Diário 
Oficial do Município, no sítio eletrônico da Prefeitura Municipal de Curitiba e no